
ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2025 -  II SESSIONE

Pagina 1  di  1

INGEGNERE INDUSTRIALE JUNIORProfessione:

Cognome e Nome

 307.00

 298.00

 345.00

 315.00

 350.00

Voto
Complessivo

400

400

360

400

400

BENIGNI  GIANLUCA

BENTIVOGLIO  LORENZO

MARRA  ALESSANDRO

MAZZOCCHI  EDOARDO

QUERCI  ANDREA


		2025-12-18T11:18:31+0000
	Cinzia Castelluccio




