



ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2025 - II SESSIONE

Professione: INGEGNERE INDUSTRIALE JUNIOR

Cognome e Nome

Voto
Complessivo

BENIGNI GIANLUCA	307.00 400
BENTIVOGLIO LORENZO	298.00 400
MARRA ALESSANDRO	345.00 360
MAZZOCCHI EDOARDO	315.00 400
QUERCI ANDREA	350.00 400